低压直流伺服驱动器
麒麟 400
深圳市宝安区石岩塘头一号路领亚科技园智慧楼二楼
1 2
MSD 400 -L100Y SEN - 001
9
驱动器型号说明
功能型号
GSD : 普通型
ISD : 智能型
MSD : 运控型
产品系列
400   : 标准型
400H: 环境耐受型
L : DC24-60V
电压等级
MOSFET电流
015 : 15A
025 : 25A
050 : 50A
100 : 100A
200 : 200A
300 : 300A
400 : 400A
编码器类型
安装方式
S : 标准安装
 I  : 电机一体式安装
C : CANopen (CiA 301)
D : DBUS
P : EtherCAT PN模式
E : EtherCAT Softmotion模式
通讯总线
无线连接方式
N : 无
缺省：标准型号
非标功能

/
INC. ABS.
伺服电机型号说明
伺服电机规格
10
VM Z U M 060 20B 30C Y N 5 1 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
额定功率
A:x1
B:x10
C:x100
D:x1000
E:x10000
10B:100W
20B:200W
40B:400W
75B:750W
额定转速
A:x1
B:x10
C:x100
D:x1000
30C:3000rpm
1
2
3
4
5
6
7
8
10
11
12
9
100
200
400
750
0.32
3.2 9.6 3000
 0.035
0.64 1.92
12.8 38.4 3000
0.264
20 60 3000
1.27 3.81
3000
0.407
2000
2.39 8.17
2000
48
15.8
转动惯量参考
（kgcm²）
额定转速
（rpm）
峰值电流
（A）
额定电流
（A）
峰值转矩
（Nm）
额定转矩
（Nm）
额定功率
（W）
额定电压
（V）
300019.5
3.5 10.5 3000
电机型号

△=N，不带抱闸电机